17.03.2025 року у зв’язку з збільшенням ціни за
одиницю товару та зменшенням обсягів товару,
сторони досягли згоди внести зміни в ціну за
одиницю товару та кількість, що визначені в
Додатку №1 (Специфікації), та зменшити загальну
суму Договору №41 від 17.03.2025р. року на суму
1140,00 грн. (Одна тисяча сто сорок гривень 00
копійок).
2. Пункт 2.1. Договору викласти в новій редакції :
«2.1. Сума Договору на момент укладання складає
23 033,70 грн (Двадцять три тисячі тридцять три
гривень 70 копійок) без ПДВ.